

Ellen Esmann ApS

Elevvej 13, Lisbjerg, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 18 76 25 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

Ellen Jessie Hald Esmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ellen Esmann ApS
Elevvej 13, Lisbjerg
8200 Aarhus N

Telefon: 86 23 29 00

Hjemmeside: www.ellenesmann.dk

CVR-nr.: 18 76 25 87

Stiftet: 29. august 1995

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Ellen Jessie Hald Esmann

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. december 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udfører konsulentopgaver, drive kursusvirksomhed og undervisning indenfor lederuddannelse og lederudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.740 kr. mod 42.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216.352 kr. mod -114.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer af virksomhedskapitalen kan reetableres via positiv indtjening for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-31.740	42.975
1 Personaleomkostninger	-210	-2.466
Driftsresultat	-31.950	40.509
Andre finansielle indtægter	17.412	20.485
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.381	-175.661
Resultat før skat	-169.919	-114.667
3 Skat af årets resultat	-46.433	0
Årets resultat	-216.352	-114.667
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-216.352	-114.667
Disponeret i alt	-216.352	-114.667

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	5.512	5.512
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.512</u>	<u>5.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.512</u>	<u>5.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.250	14.375
	Udskudte skatteaktiver	0	46.433
	Tilgodehavende selskabsskat	8.340	8.566
	Andre tilgodehavender	0	25.120
	Tilgodehavender i alt	<u>32.590</u>	<u>94.494</u>
	Andre værdipapirer	<u>195.338</u>	<u>345.498</u>
	Værdipapirer i alt	<u>195.338</u>	<u>345.498</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.550</u>	<u>46.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>238.478</u>	<u>486.467</u>
	Aktiver i alt	<u>243.990</u>	<u>491.979</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-144.484	71.867
	Egenkapital i alt	<u>-19.484</u>	<u>196.867</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.248
	Anden gæld	263.474	283.864
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.474</u>	<u>295.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>263.474</u>	<u>295.112</u>
	 Passiver i alt	 <u>243.990</u>	 <u>491.979</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>210</u>	<u>2.466</u>
	<u>210</u>	<u>2.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>155.381</u>	<u>175.661</u>
	<u>155.381</u>	<u>175.661</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>46.433</u>	<u>0</u>
	<u>46.433</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	<u>5.512</u>	<u>5.512</u>
Kostpris ultimo	<u>5.512</u>	<u>5.512</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.512</u>	<u>5.512</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	71.868	186.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-216.352</u>	<u>-114.667</u>
	<u>-144.484</u>	<u>71.867</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og eventualforpligtelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 120 t.kr. pr. 30. september 2019, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2018/19.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.